

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΡ. 9/2025

Ημερομηνία: 04 Αυγούστου 2025
Τόπος: Αίθουσα Συνεδριάσεων κτηρίου Διοίκησης ΕΟΑΛ
Ωρα Έναρξης: 2:00 μ.μ.
Ωρα Λήξης: 3:15 μ.μ.

Παρόντες

Άγγελος Χατζηαραλάμπους	Πρόεδρος ΕΟΑΛ	Πρόεδρος
Κυριάκος Καρεκλάς	Δήμαρχος Αθένου	Μέλος
Σοφοκλής Σοφοκλέους	Δήμαρχος Λευκάρων	«
Άλκης Αναστασιάδης	Δημοτικός Σύμβουλος Λ/κας	«
Άθως Καζαντζής	Δημοτικός Σύμβουλος Λ/κας	«
Παντελής Χειμωνίδης	Δημοτικός Σύμβουλος Λ/κας	«
Χριστόδουλος Παπαχρίστου	Πρόεδρος Ένωσης Κοινοτήτων Λ/κας	«

Παρακαθήμενοι χωρίς να λαμβάνουν μέρος στη διαδικασία λήψης αποφάσεων:

Σ. Χριστοδουλίδης	Γενικός Διευθυντής ΕΟΑΛ
	Αν. Διευθ.  Τεχνικών Υπηρεσιών
	Λειτουργός Πληροφορικής ΕΟΑΛ (για το Θέμα 2)
	Εκτελών Καθήκοντα Προϊστ.  Τομέα
	Εγκαταστάσεων και Υποδομών ΕΟΑΛ (για τα
	Θέματα 3, 4, 5, 13 (1 ^ο Έκτακτο) και 14 (2 ^ο Έκτακτο)
	Τεχνικός Μηχανικός ΕΟΑΛ (για τα Θέματα 6, 7, 8
	και 10)
	Εκτελεστικός Μηχανικός ΕΟΑΛ (για το Θέμα 9)
	 Πρακτικογράφος

 πιο πάνω Πρακτικογράφος συμμετέχει για την καταγραφή και τήρηση των πρακτικών. Ο Γενικός Διευθυντής και  Αν. Διευθ.  Τεχνικών Υπηρεσιών παρίστανται κατά τη διάρκεια των συζητήσεων για την υποβοήθηση του έργου της Επιτροπής και συγκεκριμένα για να παρουσιάσουν τα σχετικά έγγραφα για τα υπό συζήτηση θέματα και να παράσχουν πληροφορίες ή/και να απαντήσουν σε ερωτήσεις που ήθελαν υποβάλει τα Μέλη της Επιτροπής, ενώ οι υπόλοιποι Λειτουργοί που αναγράφονται ως παρακαθήμενοι παρίστανται μόνο κατά την εξέταση των θεμάτων τα οποία καταγράφονται ανωτέρω, για σκοπούς παρουσίασης των θεμάτων και απάντησης σε τυχόν ερωτήματα των Μελών της Επιτροπής. Τα πιο πάνω πρόσωπα δεν συμμετέχουν καθ' οιονδήποτε τρόπο στη διαδικασία λήψης/διαμόρφωσης των αποφάσεων της Επιτροπής, κατά την οποία αποχωρούν από τη συνεδρία.

Πριν την έναρξη της συνεδρίας, ο Πρόεδρος ενημερώνει ότι όλα τα Μέλη έχουν ειδοποιηθεί για την εν λόγω συνεδρία και συγκεκριμένα, ότι έχει σταλεί πρόσκληση με e-mail και με sms. Περαιτέρω, σημειώνει ότι το Μέλος Α. Καζαντζής ενημέρωσε την

Υπηρεσία ότι θα συμμετέχει στη συνεδρία μέσω τηλεδιάσκεψης, λόγω κωλύματος που παρεμποδίζει την προσέλευσή του στη συνεδρία.

Το Μέλος Α. Καζαντζής συνδέεται στη συνεδρία μέσω τηλεδιάσκεψης.

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίας και ξεκινά με την παρουσίαση του 1^{ου} θέματος.

Θέμα 1^ο **Επικύρωση των Πρακτικών της Συνεδρίας της Επιτροπής Προσφορών Αρ. 8/2025 ημερομηνίας 16/07/2025.**

Ο Πρόεδρος αναφέρει ότι το 1^ο Θέμα της ημερήσιας διάταξης αφορά την επικύρωση των Πρακτικών της Συνεδρίας της Επιτροπής Προσφορών Αρ. 8/2025 ημερομηνίας 16/07/2025, αντίγραφο των οποίων επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

Απόφαση:

Τα Μέλη δηλώνουν ότι έχουν μελετήσει το περιεχόμενο των Πρακτικών της Συνεδρίας της Επιτροπής Προσφορών Αρ. 8/2025 ημερομηνίας 16/07/2025 και συμφωνούν με αυτό και, ως εκ τούτου, ομόφωνα το επικυρώνουν.

Θέμα 2^ο **Αξιολόγηση Διαγωνισμού αρ. ΕΟΑΛ 6/2025 – Παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών σε θέματα ασφάλειας της πληροφορίας και επιχειρησιακής συνέχειας.**

■ εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι έχει ετοιμαστεί η Έκθεση Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών στα πλαίσια του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 6/2025 – Παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών σε θέματα ασφάλειας της πληροφορίας και επιχειρησιακής συνέχειας», η οποία επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

■ αναφέρει ότι σε συνέχεια της απόφασης της Επιτροπής Προσφορών η οποία λήφθηκε στη συνεδρία της αρ. 8/2025 ημερομηνίας 16/07/2025, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στο άνοιγμα των Οικονομικών Προσφορών των Οικονομικών Φορέων. Αφού διαπιστώθηκε ότι και οι πέντε (5) οικονομικές προσφορές υποβλήθηκαν σύμφωνα με τους όρους του Διαγωνισμού, η Επιτροπή Αξιολόγησης κατέγραψε τις οικονομικές προσφορές που λήφθηκαν ως ακολούθως:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Οικονομική Προσφορά
1	Logicom Solutions Ltd	€36.900,00
2	Adacom Cyber Security Cy Ltd	€34.560,00
3	Quadprime Ltd	€30.000,00
4	Odyssey Consultants Ltd	€24.300,00
5	PricewaterhouseCoopers Ltd	€34.500,00

σημειώνει ότι και οι πέντε (5) υποβληθείσες προσφορές είναι αρκετά χαμηλότερες από την Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης, η οποία ανερχόταν στις €80.000,00. Η τιμή του μέσου όρου των πέντε προσφορών ανέρχεται στις €32.052,00, συνεπώς η χαμηλότερη προσφορά είναι κατά 24,19% χαμηλότερη από το μέσο όρο των υποβληθέντων προσφορών.

αναφέρει ότι στην Έκθεση Αξιολόγησης καταγράφονται οι λόγοι στους οποίους ενδέχεται να οφείλεται η απόκλιση που παρατηρείται σε σύγκριση με την Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης. Περαιτέρω, επισημαίνει ότι η προσφορά του χαμηλότερου προσφοροδότη δεν θεωρείται ως ασυνήθιστα χαμηλή, λαμβάνοντας υπόψη ότι αποκλίνει λιγότερο από 30% από το μέσο όρο των υποβληθέντων προσφορών και συγκεκριμένα αποκλίνει κατά 24,19%, κριτήριο το οποίο εφαρμόζει η Υπηρεσία για τον χαρακτηρισμό μιας προσφοράς ως ασυνήθιστα χαμηλής. Στη βάση των πιο πάνω, η Επιτροπή Αξιολόγησης εισηγείται την αποδοχή και των πέντε οικονομικών προσφορών.

Ακολούθως, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στον υπολογισμό του συγκριτικού κόστους οικονομικής προσφοράς, εφαρμόζοντας τη φόρμουλα που καθορίστηκε στα έγγραφα του Διαγωνισμού και στη συνέχεια, αφού έλαβε υπόψη το συγκριτικό κόστος και το βαθμό της τεχνικής αξιολόγησης, κατέταξε τους προσφοροδότες ως ακολούθως:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Τελικός Βαθμός Προσφοράς
1	Odyssey Consultants Ltd	89,78
2	Adacom Cyber Security Cy Ltd	80,21
3	PricewaterhouseCoopers Ltd	79,67
4	Logicom Solutions Ltd	71,65
5	Quadprime Ltd	67,14

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση για ανάθεση της Σύμβασης παροχής συμβουλευτικών υπηρεσιών σε θέματα ασφάλειας της πληροφορίας και επιχειρησιακής συνέχειας στον Οικονομικό Φορέα

Odyssey Consultants Ltd, η προσφορά του οποίου αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης τιμής – ποιότητας, για το ποσό των €24.300,00 πλέον Φ.Π.Α.

Περαιτέρω, η Επιτροπή Αξιολόγησης εισηγείται όπως πριν την ανάθεση της Σύμβασης, υπογραφεί ρητή δήλωση από τον επιτυχόντα Οικονομικό Φορέα ότι θα υλοποιήσει άρτια, ποιοτικά και έγκαιρα τη Σύμβαση με βάση την οικονομική προσφορά που υπέβαλε.

αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη, μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και αφού έλαβαν υπόψη τους το περιεχόμενο της Έκθεσης Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών, ομόφωνα αποφασίζουν να το υιοθετήσουν και να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την ανάθεση της Σύμβασης παροχής συμβουλευτικών υπηρεσιών σε θέματα ασφάλειας της πληροφορίας και επιχειρησιακής συνέχειας στον Οικονομικό Φορέα Odyssey Consultants Ltd, η προσφορά του οποίου αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης τιμής – ποιότητας, για το ποσό των €24.300,00 πλέον Φ.Π.Α.

Περαιτέρω, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την υιοθέτηση της εισήγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης, αναφορικά με την υπογραφή ρητής δήλωσης από τον επιτυχόντα Οικονομικό Φορέα, πριν την ανάθεση της Σύμβασης, ότι θα υλοποιήσει άρτια, ποιοτικά και έγκαιρα τη Σύμβαση με βάση την οικονομική προσφορά που υπέβαλε.

Θέμα 3ο

Αξιολόγηση Διαγωνισμού αρ. ΕΟΑΛ 8/2025 – Προμήθεια ενός (1) μεταχειρισμένου βυτιοφόρου οχήματος συνδυασμένης λειτουργίας αναρρόφησης λυμάτων και πίεσης νερού.

εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι έχει ετοιμαστεί η Έκθεση Αξιολόγησης Οικονομικών Προσφορών στα πλαίσια του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 8/2025 – Προμήθεια ενός (1) μεταχειρισμένου βυτιοφόρου οχήματος συνδυασμένης λειτουργίας αναρρόφησης λυμάτων και πίεσης νερού», η οποία επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

Μέλος της Επιτροπής Αξιολόγησης, αναφέρει ότι σε συνέχεια της απόφασης της Επιτροπής Προσφορών η οποία λήφθηκε στη συνεδρία της αρ. 8/2025 ημερομηνίας 16/07/2025, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στο άνοιγμα της Οικονομικής Προσφοράς του μοναδικού προσφοροδότη, ήτοι της εταιρείας A. TSOULOFTAS & SONS LTD.

Η Επιτροπή Αξιολόγησης έκρινε ότι η οικονομική προσφορά του Οικονομικού Φορέα είναι σύμφωνη με τους όρους του Διαγωνισμού και ακολούθως προέβη στον υπολογισμό του Συνολικού Βαθμού Οικονομικής Προσφοράς, ως ακολούθως:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Προσφερόμενη τιμή	Συγκριτικό Κόστος
1	A. TSOULOFTAS & SONS LTD	€129.400,00	100

Στη συνέχεια, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στο συνυπολογισμό του συγκριτικού κόστους και του βαθμού τεχνικής αξιολόγησης και κατέληξε στον τελικό βαθμό προσφοράς, με τη χρήση της φόρμουλας που καθορίστηκε στα έγγραφα του Διαγωνισμού, ως ακολούθως:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Τελικός Βαθμός Προσφοράς
1	A. TSOULOFTAS & SONS LTD	72

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση για ανάθεση της Σύμβασης προμήθειας ενός (1) μεταχειρισμένου βυτιοφόρου οχήματος συνδυασμένης λειτουργίας αναρρόφησης λυμάτων και πίεσης νερού στον Οικονομικό Φορέα A. TSOULOFTAS & SONS LTD, ο οποίος ήταν ο μοναδικός προσφοροδότης και η προσφορά του οποίου κρίθηκε αποδεκτή, για το ποσό των €129.400,00 πλέον Φ.Π.Α.

Ακολουθεί συζήτηση μεταξύ των Μελών, αναφορικά με τη δυνατότητα διαπραγμάτευσης με τον Οικονομικό Φορέα.

αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη, μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και αφού έλαβαν υπόψη τους το περιεχόμενο της Έκθεσης Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών, ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την ανάθεση της Σύμβασης προμήθειας ενός (1) μεταχειρισμένου βυτιοφόρου οχήματος συνδυασμένης λειτουργίας

αναρρόφησης λυμάτων και πίεσης νερού στον Οικονομικό Φορέα Α. ΤSOULOFTAS & SONS LTD, ο οποίος ήταν ο μοναδικός προσφοροδότης και η προσφορά του οποίου κρίθηκε αποδεκτή, για το ποσό των €129.400,00 πλέον Φ.Π.Α.

Περαιτέρω, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ όπως για μελλοντικές ανάγκες της Υπηρεσίας, να προκηρυχθεί Διαγωνισμός για καινούρια βυτιοφόρα οχήματα και όχι για μεταχειρισμένα.

Θέμα 4^ο

Αξιολόγηση Διαγωνισμού Αρ. ΕΟΑΛ 12/2025 – Κατασκευή Πράσινου Σημείου στον Δήμο Λάρνακας.

██████████ εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι έχει ετοιμαστεί η Έκθεση Αξιολόγησης των προσφορών στα πλαίσια του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 12/2025 – Κατασκευή Πράσινου Σημείου στο Δήμο Λάρνακας», η οποία επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

██████████ Συντονιστής της Επιτροπής Αξιολόγησης, αναφέρει ότι πρόκειται για Διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής και η Εκτιμώμενη Αξία του οποίου ανέρχεται στις €850.000,00. Με τον Διαγωνισμό συσχετίστηκαν δέκα (10) Οικονομικοί Φορείς, εκ των οποίων μόνο ένας (1) υπέβαλε προσφορά, ήτοι η κοινοπραξία ARACO CONSTRUCTION CY LTD & S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTION LTD JV.

Η Επιτροπή Αξιολόγησης, αφού ζήτησε διευκρινίσεις από τον Οικονομικό Φορέα, ως περιγράφεται στην Έκθεση Αξιολόγησης, έκρινε ότι πληροί τις προϋποθέσεις συμμετοχής, τους όρους που αφορούν την οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια και τις τεχνικές και επαγγελματικές ικανότητες. Κατά το στάδιο αξιολόγησης των τεχνικών προσφορών, διαπιστώθηκε ότι ο Οικονομικός Φορέας πληροί τις απαιτήσεις που τέθηκαν και ως εκ τούτου η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στην αξιολόγηση της οικονομικής προσφοράς του, η οποία ήταν η ακόλουθη:

Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
ARACO CONSTRUCTION CY LTD & S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTION LTD JV	€952.000,00

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση για ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα ARACO CONSTRUCTION CY LTD & S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTION LTD JV, ο οποίος ήταν ο μοναδικός προσφοροδότης και η προσφορά του οποίου κρίθηκε αποδεκτή, για το ποσό των €952.000,00 πλέον Φ.Π.Α. Για την υποβολή της εν λόγω εισήγησης, η Επιτροπή Αξιολόγησης έλαβε υπόψη:

- (α) Τις συνθήκες ανάπτυξης της οικοδομικής βιομηχανίας που καθιστούν δύσκολη την εξεύρεση εργολάβων,
- (β) τη σημαντικότητα του έργου και την κάλυψη τους κόστους κατασκευής από το Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας,
- (γ) το γεγονός ότι η προσφορά του ενός προσφοροδότη είναι κατά 12% υψηλότερη από τον προϋπολογισμό του Διαγωνισμού, γεγονός το οποίο δεν θεωρείται ότι επηρεάζει την εισήγηση για κατακύρωση, ενόψει και των σημείων (α) και (β) ανωτέρω, και
- (δ) το γεγονός ότι το κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η Πλέον Συμφέρουσα από Οικονομικής Άποψης Προσφορά βάσει τιμής.

Το Μέλος Κ. Καρεκλάς εισηγείται όπως ζητηθεί και γραπτός επιβεβαίωση από το ΤΑΥ ότι θα καλύψει μέσω του Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας το συνολικό κόστος του έργου, δεδομένου ότι υπερβαίνει την Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης.

■ αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη, μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και αφού έλαβαν υπόψη τους το περιεχόμενο της Έκθεσης της Επιτροπής Αξιολόγησης, ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την έγκριση της ανάθεσης της Σύμβασης κατασκευής Πράσινου Σημείου στον Δήμο Λάρνακας στον Οικονομικό Φορέα ARACO CONSTRUCTION CY LTD & S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTION LTD JV, ο οποίος ήταν ο μοναδικός προσφοροδότης και η προσφορά του οποίου κρίθηκε αποδεκτή, για το ποσό των €952.000,00 πλέον Φ.Π.Α.

Περαιτέρω, τα Μέλη δίνουν οδηγίες στην Υπηρεσία όπως λάβει γραπτή επιβεβαίωση από το ΤΑΥ ότι θα καλύψει μέσω του Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας το συνολικό κόστος του έργου, δεδομένου ότι υπερβαίνει την Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης.

Θέμα 5^ο

Αξιολόγηση Διαγωνισμού αρ. ΕΟΑΛ 22/2025 – Παροχή υπηρεσιών Συμβούλων Μελετητών για εκπόνηση μελετών, ετοιμασία εγγράφων διαγωνισμού και επίβλεψη έργου αναβάθμισης του Αντλιοστασίου Λυμάτων Β του Επαρχιακού Οργανισμού Αυτοδιοίκησης Λάρνακας.

εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι έχει ετοιμαστεί η Έκθεση Αξιολόγησης Οικονομικών Προσφορών στα πλαίσια του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 22/2025 – Παροχή υπηρεσιών Συμβούλων Μελετητών για εκπόνηση μελετών, ετοιμασία εγγράφων διαγωνισμού και επίβλεψη έργου αναβάθμισης του Αντλιοστασίου Λυμάτων Β του Επαρχιακού Οργανισμού Αυτοδιοίκησης Λάρνακας», η οποία επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

Συντονιστής της Επιτροπής Αξιολόγησης, αναφέρει ότι σε συνέχεια της απόφασης της Επιτροπής Προσφορών η οποία λήφθηκε στη συνεδρία της αρ. 8/2025 ημερομηνίας 16/07/2025, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στο άνοιγμα της Οικονομικής Προσφοράς του μοναδικού προσφοροδότη, ήτοι της εταιρείας Π. ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΠΕ.

Η Επιτροπή Αξιολόγησης έκρινε ότι η οικονομική προσφορά του Οικονομικού Φορέα είναι σύμφωνη με τους όρους του Διαγωνισμού και ακολούθως προέβη στον υπολογισμό του συγκριτικού κόστους, ως ακολούθως:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Προσφερόμενη τιμή	Συγκριτικό Κόστος
1	Π. ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΠΕ	€34.700,00	100

Στη συνέχεια, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στον συνυπολογισμό του συγκριτικού κόστους και του βαθμού τεχνικής αξιολόγησης και κατέληξε στον τελικό βαθμό προσφοράς, με τη χρήση της φόρμουλας που καθορίστηκε στα έγγραφα του Διαγωνισμού, ως ακολούθως:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Τελικός Βαθμός Προσφοράς
1	Π. ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΠΕ	98.74

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση για ανάθεση της Σύμβασης παροχής υπηρεσιών Συμβούλων Μελετητών για εκπόνηση μελετών, ετοιμασία εγγράφων διαγωνισμού και επίβλεψη έργου αναβάθμισης του

Αντλιοστασίου Λυμάτων Β του ΕΟΑΛ στον Οικονομικό Φορέα Π. ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΠΕ, ο οποίος ήταν ο μοναδικός προσφοροδότης και η προσφορά του οποίου κρίθηκε αποδεκτή, για το ποσό των €34.700,00 πλέον Φ.Π.Α.

■ αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη, μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και αφού έλαβαν υπόψη τους το περιεχόμενο της Έκθεσης Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών, ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την ανάθεση της Σύμβασης παροχής υπηρεσιών Συμβούλων Μελετητών για εκπόνηση μελετών, ετοιμασία εγγράφων διαγωνισμού και επίβλεψη έργου αναβάθμισης του Αντλιοστασίου Λυμάτων Β του ΕΟΑΛ στον Οικονομικό Φορέα Π. ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΠΕ, ο οποίος ήταν ο μοναδικός προσφοροδότης και η προσφορά του οποίου κρίθηκε αποδεκτή, για το ποσό των €34.700,00 πλέον Φ.Π.Α.

Θέμα 6ο

Αξιολόγηση Διαγωνισμού Αρ. ΕΟΑΛ 29/2025 – Προμήθεια Εύκαμπτων Συνδέσμων (Flexible Coupling τύπου Maxifit & Maxistep PN16) για τις ανάγκες των συνεργείων του Κλάδου Ύδρευσης.

■ εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι έχει ετοιμαστεί η Έκθεση Αξιολόγησης των προσφορών στα πλαίσια του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 29/2025 – Προμήθεια Εύκαμπτων Συνδέσμων (Flexible Coupling τύπου Maxifit & Maxistep PN16) για τις ανάγκες των συνεργείων του Κλάδου Ύδρευσης», η οποία επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

■ παίρνει τον λόγο αναφέροντας ότι η Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης καθορίστηκε στο ποσό των €77.000,00 πλέον Φ.Π.Α. Ακολουθήθηκε ανοικτή διαδικασία και με τον Διαγωνισμό συσχετίστηκαν εννέα (9) Οικονομικοί Φορείς, εκ των οποίων οι δύο (2) υπέβαλαν προσφορά, ήτοι οι εταιρείες Hydrotherm Co Ltd και A4 Ltd.

Κατά το στάδιο ελέγχου των προϋποθέσεων συμμετοχής και της τεχνικής αξιολόγησης, δεν διαπιστώθηκαν οποιεσδήποτε αποκλίσεις από τις απαιτήσεις των εγγράφων του Διαγωνισμού. Συνεπώς, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών, οι οποίες ήταν οι ακόλουθες:

Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
A4 Ltd	€63.300,00
Hydrotherm Co Ltd	€72.464,50

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση από την Επιτροπή Αξιολόγησης για ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα A4 Ltd, η προσφορά του οποίου πληροί τους όρους και απαιτήσεις του Διαγωνισμού και αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το ποσό των €63.300,00 πλέον Φ.Π.Α.

Σε ερώτηση του Προέδρου αναφορικά με τη χρονική διάρκεια για την οποία αναμένουμε να διαρκέσουν τα αποθέματα των συνδέσμων, [REDACTED] αναφέρει ότι αναμένεται να καλύψουν τις ανάγκες για περίπου ένα (1) έτος.

[REDACTED] αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη, μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και αφού έλαβαν υπόψη τους το περιεχόμενο της Έκθεσης της Επιτροπής Αξιολόγησης, ομόφωνα αποφασίζουν να το υιοθετήσουν και να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την ανάθεση της Σύμβασης προμήθειας Εύκαμπτων Συνδέσμων (Flexible Coupling τύπου Maxifit & Maxister PN16) για τις ανάγκες των συνεργείων του Κλάδου Ύδρευσης, στον Οικονομικό Φορέα A4 Ltd, η προσφορά του οποίου πληροί τους όρους και απαιτήσεις του Διαγωνισμού και αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το ποσό των €63.300,00 πλέον Φ.Π.Α.

Θέμα 7ο

Αξιολόγηση Διαγωνισμού Αρ. ΕΟΑΛ 32/2025 – Προμήθεια (α) Αγωγού – Θώρακα τύπου σπирάλ για παροχές ή/και (β) Καπάκια δικλείδων (Surface Boxes).

[REDACTED] εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι έχει ετοιμαστεί η Έκθεση Αξιολόγησης των προσφορών στα πλαίσια του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 32/2025 – Προμήθεια (α) Αγωγού – Θώρακα τύπου σπирάλ για παροχές ή/και (β) Καπάκια δικλείδων (Surface Boxes)», η οποία επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

παίρνει τον λόγο αναφέροντας ότι η Σύμβαση είναι χωρισμένη σε δύο τμήματα και η συνολική Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των €71.000,00 πλέον Φ.Π.Α. Συγκεκριμένα, η Εκτιμώμενη Αξία του Τμήματος Α – Προμήθεια Αγωγού – Θώρακα τύπου σπирάλ για παροχές ανέρχεται στις €51.000,00 πλέον Φ.Π.Α. και η Εκτιμώμενη Αξία του Τμήματος Β – Καπάκια δικλείδων (Surface Boxes) ανέρχεται στις €20.000,00 πλέον Φ.Π.Α.

Ακολούθως, αναφέρει ότι ακολουθήθηκε ανοικτή διαδικασία και με τον Διαγωνισμό συσχετίστηκαν δέκα (10) Οικονομικοί Φορείς, εκ των οποίων οι τέσσερις (4) υπέβαλαν προσφορά, ήτοι οι εταιρείες Lordos United Plastics Public Ltd, M.G. Ydrodomi Ltd, Elmasco Ltd και A4 Ltd.

Κατά το στάδιο της τεχνικής αξιολόγησης, διαπιστώθηκαν αποκλίσεις από τις απαιτήσεις των εγγράφων του Διαγωνισμού για το προϊόν που προσέφερε ο Οικονομικός Φορέας Lordos United Plastics Public Ltd και συγκεκριμένα:

- Δεν διαθέτει απωθητικό για τρωκτικά
- Διαφέρει η θερμοκρασία εφαρμογής, είναι χαμηλότερη στις ψηλές κατά 30 °C
- Ο δείκτης προστασίας IP είναι 56 ενώ ζητείτο 68.

Ως εκ τούτου, η προσφορά του Οικονομικού Φορέα Lordos United Plastics Public Ltd απορρίφθηκε, λόγω απόκλισης από τους πιο πάνω ουσιώδεις όρους του Διαγωνισμού. Συνεπώς, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών των υπόλοιπων Οικονομικών Φορέων, οι προσφορές των οποίων κρίθηκαν αποδεκτές κατά το στάδιο τεχνικής αξιολόγησης, και η τελική κατάταξη των προσφορών είναι η ακόλουθη:

Για το Τμήμα Α:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
1	Elmasco Ltd	€50.400,00

Για το Τμήμα Β:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
1	M.G. Ydrodomi Ltd	€18.450,00
2	A4 Ltd	€18.490,00



Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση από την Επιτροπή Αξιολόγησης για ανάθεση του Τμήματος Α της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα Elmasco Ltd, για το ποσό των €50.400,00 πλέον Φ.Π.Α. και του Τμήματος Β της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα Μ.Γ. Υδροδομή Ltd, για το ποσό των €18.450,00 πλέον Φ.Π.Α. οι οποίοι υπέβαλαν τη χαμηλότερη οικονομική προσφορά για κάθε Τμήμα.

Ακολουθεί συζήτηση μεταξύ των Μελών αναφορικά με τον ισχυρισμό ενός εκ των Οικονομικών Φορέων ότι τα έγγραφα του Διαγωνισμού φωτογραφίζουν συγκεκριμένη εταιρεία, [REDACTED] και [REDACTED] να αναφέρουν ότι οι προϋποθέσεις που τέθηκαν στα έγγραφα είναι αυτές που πρέπει να διαθέτουν τα προσφερόμενα προϊόντα ώστε να ανταποκρίνονται στις ανάγκες της Υπηρεσίας.

[REDACTED] αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη, μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και αφού έλαβαν υπόψη τους το περιεχόμενο της Έκθεσης της Επιτροπής Αξιολόγησης, ομόφωνα αποφασίζουν να το υιοθετήσουν και να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την ανάθεση του Τμήματος Α της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα Elmasco Ltd, για το ποσό των €50.400,00 πλέον Φ.Π.Α. και του Τμήματος Β της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα Μ.Γ. Υδροδομή Ltd, για το ποσό των €18.450,00 πλέον Φ.Π.Α., καθώς οι προσφορές τους πληρούσαν τις προδιαγραφές των εγγράφων του Διαγωνισμού και αναδείχθηκαν ως οι πλέον συμφέρουσες από οικονομικής άποψης προσφορές βάσει τιμής για έκαστο Τμήμα.

Θέμα 8ο

Αξιολόγηση Διαγωνισμού αρ. ΕΟΑΛ 37/2025 – Προμήθεια πεντακοσίων (500) Φερουλιών βιδωτών 0,5"Χ0,5", για επιδιόρθωση βλαβών από τα συνεργεία του Κλάδου Ύδρευσης του ΕΟΑΛ.

[REDACTED] εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι έχει ετοιμαστεί η Έκθεση Αξιολόγησης των προσφορών στα πλαίσια του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 37/2025 – Προμήθεια πεντακοσίων (500) Φερουλιών βιδωτών 0,5"Χ0,5", για επιδιόρθωση βλαβών από τα συνεργεία του Κλάδου Ύδρευσης του ΕΟΑΛ», η οποία επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

[REDACTED] παίρνει τον λόγο αναφέροντας ότι η Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης καθορίστηκε στο ποσό των €6.500,00 πλέον Φ.Π.Α. και υποβλήθηκαν τρεις (3)

προσφορές, από τις εταιρείες M.G. Ydrodomi Ltd, Σπύρος Σταυρινίδης Λτδ και A4 Ltd.

Κατά το στάδιο ελέγχου των προϋποθέσεων συμμετοχής και της τεχνικής αξιολόγησης, δεν διαπιστώθηκαν οποιεσδήποτε αποκλίσεις από τις απαιτήσεις των εγγράφων του Διαγωνισμού. Συνεπώς, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών, οι οποίες ήταν οι ακόλουθες:

Οικονομικός Φορέας	Ποσότητα (Τεμάχια)	Τιμή Μονάδας (€)	Ποσό Προσφοράς (€)
A4 Ltd	500	10,10	€5.050,00
M.G. Ydrodomi Ltd	500	12,00	€6.000,00
Σπύρος Σταυρινίδης Λτδ	500	12,74	€6.370,00

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση από την Επιτροπή Αξιολόγησης για ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα A4 Ltd, η προσφορά του οποίου πληροί τους όρους και απαιτήσεις του Διαγωνισμού και αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το ποσό των €5.050,00 πλέον Φ.Π.Α.

αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη, μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και αφού έλαβαν υπόψη τους το περιεχόμενο της Έκθεσης της Επιτροπής Αξιολόγησης, ομόφωνα αποφασίζουν να το υιοθετήσουν και να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την ανάθεση της Σύμβασης προμήθειας πεντακοσίων (500) Φερουλιών βιδωτών 0,5"X0,5", για επιδιόρθωση βλαβών από τα συνεργεία του Κλάδου Ύδρευσης του ΕΟΑΛ, στον Οικονομικό Φορέα A4 Ltd, η προσφορά του οποίου πληροί τους όρους και απαιτήσεις του Διαγωνισμού και αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το ποσό των €5.050,00 πλέον Φ.Π.Α.

Θέμα 9°

Αξιολόγηση Διαγωνισμού αρ. ΕΟΑΛ 38/2025 – Παλινόρθωση πεζοδρομίων σε Δήμους του ΕΟΑΛ.

εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι έχει ετοιμαστεί η Έκθεση Αξιολόγησης των προσφορών στα πλαίσια του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 38/2025 – Παλινόρθωση πεζοδρομίων σε Δήμους του ΕΟΑΛ», η οποία επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

αναφέρει ότι ο Διαγωνισμός συνολικής Εκτιμώμενης Αξίας €785.000,00 πλέον Φ.Π.Α. προκηρύχθηκε με ανοικτή διαδικασία και συσχετίστηκαν με τον Διαγωνισμό επτά (7) Οικονομικούς Φορείς, εκ των οποίων οι δύο (2) υπέβαλαν προσφορά, ήτοι οι εταιρείες STELIOS KOUNNAS & SONS CONSTRUCTIONS LTD και YSG CONSTRUCTIONS LTD.

Σημειώνεται ότι ο Διαγωνισμός ήταν χωρισμένος σε τέσσερα Τμήματα ως ακολούθως: Τμήμα Α – Δήμος Λάρνακας, Τμήμα Β – Δήμος Αραδίππου, Τμήμα Γ – Δήμος Αθηνών και Τμήμα Δ – Δήμος Λευκάρων. Ο Οικονομικός Φορέας STELIOS KOUNNAS & SONS CONSTRUCTIONS LTD υπέβαλε προσφορά για όλα τα Τμήματα του Διαγωνισμού, ενώ ο Οικονομικός Φορέας YSG CONSTRUCTIONS LTD υπέβαλε προσφορά μόνο για τα Τμήματα Α και Β.

Κατά το στάδιο της τεχνικής αξιολόγησης, δεν διαπιστώθηκαν οποιεσδήποτε αποκλίσεις από τις απαιτήσεις των εγγράφων του Διαγωνισμού. Συνεπώς, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών, οι οποίες ήταν οι ακόλουθες:

Για το Τμήμα Α, η Εκτιμώμενη Αξία του οποίου ανέρχεται στις €370.000,00:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
1	STELIOS KOUNNAS & SONS CONSTRUCTIONS LTD	€398.380,00
2	YSG CONSTRUCTIONS LTD	€347.000,00

Για το Τμήμα Β, η Εκτιμώμενη Αξία του οποίου ανέρχεται στις €360.000,00:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
1	STELIOS KOUNNAS & SONS CONSTRUCTIONS LTD	€381.560,00
2	YSG CONSTRUCTIONS LTD	€330.000,00

Για το Τμήμα Γ, η Εκτιμώμενη Αξία του οποίου ανέρχεται στις €45.000,00:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
1	STELIOS KOUNNAS & SONS CONSTRUCTIONS LTD	€74.900,00

Για το Τμήμα Δ, η Εκτιμώμενη Αξία του οποίου ανέρχεται στις €10.000,00:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
1	STELIOS KOUNNAS & SONS CONSTRUCTIONS LTD	€18.950,00

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση για ανάθεση της Σύμβασης ως ακολούθως:

- Για το Τμήμα Α, υποβάλλεται εισήγηση για ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα YSG CONSTRUCTIONS LTD, η προσφορά του οποίου αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το συνολικό ποσό των €347.000,00 πλέον Φ.Π.Α.
- Για το Τμήμα Β, υποβάλλεται εισήγηση για ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα YSG CONSTRUCTIONS LTD, η προσφορά του οποίου αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το συνολικό ποσό των €330.000,00 πλέον Φ.Π.Α.
- Για το Τμήμα Γ, ενόψει του ότι η οικονομική προσφορά του μοναδικού προσφοροδότη είναι υψηλότερη κατά 66,4% από την Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης για το συγκεκριμένο Τμήμα, η Επιτροπή Αξιολόγησης εισηγείται την προκήρυξη νέου Διαγωνισμού με συνοπτική διαδικασία, συνολικής αξίας €50.000,00 και με διάρκεια εκτέλεσης 24 μήνες.
- Για το Τμήμα Δ, ενόψει του ότι η οικονομική προσφορά του μοναδικού προσφοροδότη είναι υψηλότερη κατά 89,5% από την Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης για το συγκεκριμένο Τμήμα, η Επιτροπή Αξιολόγησης εισηγείται όπως ο ίδιος ο Δήμος Λευκάρων αναλάβει την εκτέλεση των εργασιών αυτών. Η κοστολόγηση των εργασιών θα γίνεται σύμφωνα με τις τιμές μονάδας του συγκεντρωτικού καταλόγου των Δημοσίων Έργων. [redacted] αναφέρει επίσης ότι με την πιο πάνω διευθέτηση συμφώνησε και [redacted] επιβεβαιώνει ενώπιον των λοιπών Μελών ότι έδωσε τη σύμφωνη γνώμη του.

Αναφορικά με το Τμήμα Γ, το Μέλος Κ. Καρεκλάς σημειώνει ότι μέχρι την ανάθεση της Σύμβασης μέσω συνοπτικής διαδικασίας, θα πρέπει

A

να διασφαλιστεί η εκτέλεση των εργασιών από τον υφιστάμενο εργολάβο. Τα Μέλη εισηγούνται όπως προκηρυχθεί άμεσα νέος Διαγωνισμός με συνοπτική διαδικασία.

██████████ αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη, μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και αφού έλαβαν υπόψη τους το περιεχόμενο της Έκθεσης της Επιτροπής Αξιολόγησης, ομόφωνα αποφασίζουν να το υιοθετήσουν και να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ τα ακόλουθα:

- Για το Τμήμα Α, την ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα YSG CONSTRUCTIONS LTD, η προσφορά του οποίου αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το συνολικό ποσό των €347.000,00 πλέον Φ.Π.Α.
- Για το Τμήμα Β, την ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα YSG CONSTRUCTIONS LTD, η προσφορά του οποίου αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το συνολικό ποσό των €330.000,00 πλέον Φ.Π.Α.
- Για το Τμήμα Γ, ενόψει του ότι η οικονομική προσφορά του μοναδικού προσφοροδότη είναι υψηλότερη κατά 66,4% από την Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης για το συγκεκριμένο Τμήμα, την ακύρωση του υφιστάμενου διαγωνισμού και την άμεση προκήρυξη νέου Διαγωνισμού με συνοπτική διαδικασία, συνολικής αξίας €50.000,00 και με διάρκεια εκτέλεσης 24 μήνες.
- Για το Τμήμα Δ, ενόψει του ότι η οικονομική προσφορά του μοναδικού προσφοροδότη είναι υψηλότερη κατά 89,5% από την Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης για το συγκεκριμένο Τμήμα, την ακύρωση του υφιστάμενου διαγωνισμού και την ανάληψη από τον ίδιο τον Δήμο Λευκάρων της εκτέλεσης των εργασιών, η κοστολόγηση των οποίων θα γίνεται σύμφωνα με τις τιμές μονάδας του συγκεντρωτικού καταλόγου των Δημοσίων Έργων.

Θέμα 10°

Αξιολόγηση Διαγωνισμού αρ. ΕΟΑΛ 41/2025 – Προμήθεια, κατασκευή και τοποθέτηση μεταλλικής αποθήκης 6 x 20 μέτρων στον χώρο των δεξαμενών στα Κλαυδιά.

██████████ εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.



Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι έχει ετοιμαστεί η Έκθεση Αξιολόγησης των προσφορών στα πλαίσια του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 41/2025 – Προμήθεια, κατασκευή και τοποθέτηση μεταλλικής αποθήκης 6 x 20 μέτρων στο χώρο των δεξαμενών στα Κλαυδιά», η οποία επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

παίρνει τον λόγο αναφέροντας ότι η Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης καθορίστηκε στο ποσό των €8.500,00 πλέον Φ.Π.Α. και υποβλήθηκαν τρεις (3) προσφορές, από τους Οικονομικούς Φορείς Λ.Μ. Μιχαήλ Μεταλλοτεχνική Λτδ, και στους οποίους είχαν σταλεί τα έγγραφα του Διαγωνισμού.

Κατά το στάδιο ελέγχου των προϋποθέσεων συμμετοχής και της τεχνικής αξιολόγησης, δεν διαπιστώθηκαν οποιεσδήποτε αποκλίσεις από τις απαιτήσεις των εγγράφων του Διαγωνισμού. Συνεπώς, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών, οι οποίες ήταν οι ακόλουθες:

Οικονομικός Φορέας	Ποσότητα (Τεμάχια)	Τιμή Μονάδας (€)	Ποσό Προσφοράς (€)
	1	8.400,00	€8.400,00
Λ.Μ. Μιχαήλ Μεταλλοτεχνική Λτδ	1	8.900,00	€8.900,00
	1	12.700,00	€12.700,00

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση από την Επιτροπή Αξιολόγησης για ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα η προσφορά του οποίου πληροί τους όρους και απαιτήσεις του Διαγωνισμού και αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το ποσό των €8.400,00 πλέον Φ.Π.Α.

αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη, μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και αφού έλαβαν υπόψη τους το περιεχόμενο της Έκθεσης της Επιτροπής Αξιολόγησης, ομόφωνα αποφασίζουν να το υιοθετήσουν και να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την ανάθεση της Σύμβασης προμήθειας, κατασκευής και τοποθέτησης μεταλλικής αποθήκης 6 x 20 μέτρων στο χώρο των δεξαμενών στα Κλαυδιά, στον Οικονομικό Φορέα

η προσφορά του οποίου πληροί τους όρους και απαιτήσεις του Διαγωνισμού και αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το ποσό των €8.400,00 πλέον Φ.Π.Α.

Θέμα 11°

Εισήγηση για προκήρυξη Διαγωνισμού ΕΟΑΛ 45/2025 – Προμήθεια tablets και smartphones για την υποστήριξη των λειτουργικών αναγκών των Διευθύνσεων / Τμημάτων του ΕΟΑ Λάρινακας.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι, σύμφωνα με το Υπηρεσιακό Σημείωμα το οποίο επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη, έχει προκύψει η ανάγκη προμήθειας tablets και smartphones για την υποστήριξη των λειτουργικών αναγκών των Διευθύνσεων / Τμημάτων του ΕΟΑΛ και ειδικότερα για την αντικατάσταση και αναβάθμιση του υφιστάμενου εξοπλισμού, καθώς και για την προμήθεια νέων συσκευών για την κάλυψη επιπρόσθετων αναγκών. Στο Υπηρεσιακό Σημείωμα καταγράφονται οι ανάγκες ανά Διεύθυνση / Τμήμα.

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση για προκήρυξη διαγωνισμού με τίτλο «Αρ. ΕΟΑΛ 45/2025 – Προμήθεια tablets και smartphones για την υποστήριξη των λειτουργικών αναγκών των Διευθύνσεων / Τμημάτων του ΕΟΑ Λάρινακας», με αντικείμενο την προμήθεια 40 tablets και 10 smartphones, καθώς επίσης και προστατευτικών θηκών, προστατευτικών οθονών και φορτιστών για όλες τις συσκευές. Η εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των €22.000,00 πλέον Φ.Π.Α., ποσό το οποίο είναι διαθέσιμο στον Προϋπολογισμό για το έτος 2025, στο άρθρο ΙΤ24-0036. Η εισήγηση είναι να ακολουθηθεί συνοπτική διαδικασία, βάσει του άρθρου 90(1)(β) του Νόμου 73(Ι)/2016, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής και διάρκεια εκτέλεσης έναν (1) μήνα από την ημερομηνία ανάθεσης της σύμβασης.

Η Υπηρεσία υποβάλλει εισήγηση για αποστολή των εγγράφων του Διαγωνισμού στους τρεις (3) Οικονομικούς Φορείς οι οποίοι καταγράφονται στο Υπηρεσιακό Σημείωμα, οι οποίοι έχουν ήδη δηλώσει γραπτώς το ενδιαφέρον τους να υποβάλουν προσφορά.

Απόφαση:

Λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία που έχουν ενώπιόν τους, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την έγκριση της προκήρυξης του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 45/2025 – Προμήθεια tablets και smartphones για την υποστήριξη των λειτουργικών αναγκών των Διευθύνσεων / Τμημάτων του ΕΟΑ

Λάρνακας», εκτιμώμενης αξίας €22.000,00 πλέον Φ.Π.Α., με συνοπτική διαδικασία μέσω αποστολής των εγγράφων του Διαγωνισμού στους τρεις (3) Οικονομικούς Φορείς οι οποίοι καταγράφονται στο Υπηρεσιακό Σημείωμα, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, ως η εισήγηση της Υπηρεσίας, και επιπλέον ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την έγκριση των εγγράφων του Διαγωνισμού.

Περαιτέρω, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ τη σύσταση Επιτροπής Αξιολόγησης αποτελούμενης από τους [REDACTED]

Θέμα 12°

Αγορά μικροεξαρτημάτων για λάστιχα και αγορά λαστίχων διαμέτρου 20mm και 32mm.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι, σύμφωνα με το Υπηρεσιακό Σημείωμα που επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη, υπάρχει η ανάγκη αγοράς διάφορων εξαρτημάτων και λαστίχων, για κάλυψη των αναγκών των συνεργείων του Κλάδου Ύδρευσης του ΕΟΑΛ, για επιδιορθώσεις βλαβών και νέες εγκαταστάσεις. Στο Υπηρεσιακό Σημείωμα επισυνάπτεται Πίνακας στον οποίο αναλύονται τα εξαρτήματα και τα λάστιχα τα οποία χρειάζεται η Υπηρεσία.

Ακολούθως, ο Γενικός Διευθυντής σημειώνει ότι η προμήθεια γίνεται μέσω των καταλόγων του συστήματος e-procurement. Το συνολικό κόστος αγοράς των εξαρτημάτων ανέρχεται στο ποσό των €14.008,00 πλέον Φ.Π.Α. και ο εγκεκριμένος προμηθευτής είναι η εταιρεία «Elysee Irrigation Ltd».

Στην προκειμένη περίπτωση, η Υπηρεσία προχώρησε με την αγορά και το ζήτημα τίθεται ενώπιον της Επιτροπής Προσφορών με σκοπό την υποβολή εισήγησης για καλυπτική έγκριση από το Συμβούλιο.

Απόφαση:

Λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία που έχουν ενώπιον τους, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την καλυπτική έγκριση της αγοράς των εξαρτημάτων και λαστίχων που περιλαμβάνονται στον Πίνακα ο οποίος επισυνάπτεται στο Υπηρεσιακό Σημείωμα, από την εταιρεία Elysee Irrigation Ltd για το ποσό των €14.008,00 πλέον Φ.Π.Α., μέσω του συστήματος e-procurement.

Ο Πρόεδρος θέτει ενώπιον των Μελών ως έκτακτο θέμα τη Συντήρηση αντλιών διάθεσης ανακτημένου νερού (τριτοβάθμια επεξεργασία). Τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν όπως προχωρήσουν σε εξέταση του θέματος.

Θέμα 13^ο Συντήρηση αντλιών διάθεσης ανακτημένου νερού (τριτοβάθμια επεξεργασία)

(1^ο Έκτακτο)

εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι, σύμφωνα με το Υπηρεσιακό Σημείωμα το οποίο τέθηκε ενώπιον τους, έχουν προκύψει ανάγκες προμήθειας εξαρτημάτων, για διασφάλιση της πλήρους λειτουργικότητας των αντλιοστασίων διάθεσης ανακτημένου νερού, τα έξοδα συντήρησης των οποίων αποτελούν υποχρέωση του ΤΑΥ, και σχετικές εγκρίσεις των δαπανών έχουν εξασφαλιστεί γραπτώς από το ΤΑΥ.

Ειδικότερα, προκύπτουν οι ακόλουθες ανάγκες:

1. Προμήθεια rotor assembly για την Αντλία Νο.4 του παλιού αντλιοστασίου: Λήφθηκε προσφορά από την κατασκευάστρια εταιρεία Flowserve, για το ποσό των €15.564,09. Η προμήθεια από την κατασκευάστρια εταιρεία διασφαλίζει πλήρη τεχνική συμβατότητα και άμεση αποκατάσταση της λειτουργίας της μονάδας.
2. Συντήρηση δύο (2) αντλιών Vogel Lowara P204 του νέου αντλιοστασίου:
 - 2.1. Για την προμήθεια εξαρτημάτων (O-rings, bearings, sleeves, spacers κ.λπ.) λήφθηκαν προσφορές από δύο Οικονομικούς Φορείς, ως ακολούθως:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
1	JNG Engineering Ltd	€27.829,00
2	IDATOR S.A. (GR)	€26.730,00

- 2.2. Για την προμήθεια Mechanical Seals (Suction & Discharge), λήφθηκαν προσφορές από τρεις Οικονομικούς Φορείς, ως ακολούθως:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
1	JNG Engineering Ltd	€20.900,00
2	IDATOR S.A. (GR)	€21.666,00
3	TRCI Ltd	€8.212,00

- 2.3. Για την προμήθεια Labyrinth Seals (2xLD1 & 1xLD2 ανά αντλία), λήφθηκαν προσφορές από τρεις Οικονομικούς Φορείς, ως ακολούθως:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
1	JNG Engineering Ltd	€14.346,00
2		€13.988,00
3		€5.236,76 (+100€ μεταφορικά εκτιμητικά)

- 2.4. Για Υπηρεσίες Υαλοβολής, λήφθηκαν προσφορές από δύο Οικονομικούς Φορείς, ως ακολούθως:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
1		€1.400,00
2	Semesco Co. Ltd	€1.000,00

Ως εκ των ανωτέρω, υποβάλλονται οι ακόλουθες εισηγήσεις, δεδομένων και των εγκρίσεων που λήφθηκαν από το ΤΑΥ:

- Ανάθεση Σύμβασης προμηθειών αξίας €15.564,09 στην εταιρεία Flowserve (κατασκευαστή της αντλίας) για προμήθεια ολοκληρωμένου άξονα αντλίας του παλιού αντλιοστασίου, με χρήση της διαδικασίας με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (Άρθρο 29(2)(β) του Ν. 73(Ι)/2016), αφού οι προμήθειες μπορούν να παρασχεθούν από συγκεκριμένο οικονομικό φορέα.
- Ανάθεση Σύμβασης προμηθειών αξίας €26.730,00 στην εταιρεία IDATOR S.A. (GR), για προμήθεια εξαρτημάτων συντήρησης δύο (2) αντλιών του καινούριου αντλιοστασίου άρδευσης, με χρήση της διαδικασίας με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (Άρθρο 29(2)(β) του Ν. 73(Ι)/2016), αφού οι προμήθειες μπορούν να παρασχεθούν από συγκεκριμένο οικονομικό φορέα.
- Ανάθεση Σύμβασης προμηθειών αξίας €8.212,00 στην εταιρεία TRCI Ltd για προμήθεια Mechanical Seals δύο (2) αντλιών του καινούργιου αντλιοστασίου άρδευσης, μέσω συνοπτικής διαδικασίας (Άρθρο 90(1)(β) του Ν.73(Ι)/2016), η οποία αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής μεταξύ τριών (3) γραπτών προσφορών.

- Ανάθεση Σύμβασης προμηθειών αξίας €5,336,76 (συμπεριλαμβανομένων μεταφορικών εξόδων) στην εταιρεία [REDACTED] για προμήθεια Labyrinth Seals δύο (2) αντλιών του καινούργιου αντλιοστασίου άρδευσης, μέσω συνοπτικής διαδικασίας (Άρθρο 90(1)(β) του Ν.73(Ι)/2016), η οποία αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής μεταξύ τριών (3) γραπτών προσφορών.
- Ανάθεση Σύμβασης παροχής υπηρεσιών αξίας €1.000,00 στην εταιρεία Semesco Co. Ltd για παροχή υπηρεσιών υαλοβολής δύο (2) αντλιών του καινούργιου αντλιοστασίου άρδευσης, μέσω συνοπτικής διαδικασίας (Άρθρο 90(1)(β) του Ν.73(Ι)/2016), η οποία αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής μεταξύ δύο (2) γραπτών προσφορών.

[REDACTED] αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία που έχουν ενώπιον τους και μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την υιοθέτηση των εισηγήσεων της Υπηρεσίας και συγκεκριμένα:

- Την ανάθεση Σύμβασης προμηθειών αξίας €15.564,09 στην εταιρεία Flowserve (κατασκευαστή της αντλίας) για προμήθεια ολοκληρωμένου άξονα αντλίας του παλιού αντλιοστασίου, με χρήση της διαδικασίας με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (Άρθρο 29(2)(β) του Ν. 73(Ι)/2016), αφού οι προμήθειες μπορούν να παρασχεθούν από συγκεκριμένο οικονομικό φορέα.
- Την ανάθεση Σύμβασης προμηθειών αξίας €26.730,00 στην εταιρεία [REDACTED] για προμήθεια εξαρτημάτων συντήρησης δύο (2) αντλιών του καινούριου αντλιοστασίου άρδευσης, με χρήση της διαδικασίας με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (Άρθρο 29(2)(β) του Ν. 73(Ι)/2016), αφού οι προμήθειες μπορούν να παρασχεθούν από συγκεκριμένο οικονομικό φορέα.
- Την ανάθεση Σύμβασης προμηθειών αξίας €8.212,00 στην εταιρεία TRCI Ltd για προμήθεια Mechanical Seals δύο (2) αντλιών του καινούργιου αντλιοστασίου άρδευσης, μέσω συνοπτικής διαδικασίας (Άρθρο 90(1)(β) του Ν.73(Ι)/2016), η οποία αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής μεταξύ τριών (3) γραπτών προσφορών.

- Την ανάθεση Σύμβασης προμηθειών αξίας €5.336,76 (συμπεριλαμβανομένων μεταφορικών εξόδων) στην εταιρεία [REDACTED] για προμήθεια Labyrinth Seals δύο (2) αντλιών του καινούργιου αντλιοστασίου άρδευσης, μέσω συνοπτικής διαδικασίας (Άρθρο 90(1)(β) του Ν.73(Ι)/2016), η οποία αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής μεταξύ τριών (3) γραπτών προσφορών.
- Την ανάθεση Σύμβασης παροχής υπηρεσιών αξίας €1.000,00 στην εταιρεία Semesco Co. Ltd για παροχή υπηρεσιών υαλοβολής δύο (2) αντλιών του καινούργιου αντλιοστασίου άρδευσης, μέσω συνοπτικής διαδικασίας (Άρθρο 90(1)(β) του Ν.73(Ι)/2016), η οποία αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής μεταξύ δύο (2) γραπτών προσφορών.

Ο Πρόεδρος θέτει ενώπιον των Μελών ως έκτακτο θέμα την προμήθεια εξαρτημάτων για την ετήσια συντήρηση φυσητήρων αερισμού, μονάδων προεπεξεργασίας και μονάδων αποξήρανσης λάσπης. Τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν όπως προχωρήσουν σε εξέταση του θέματος.

Θέμα 14°

Προμήθεια εξαρτημάτων για την ετήσια συντήρηση φυσητήρων αερισμού, μονάδων προεπεξεργασίας και μονάδων αποξήρανσης λάσπης

(2° Έκτακτο)

[REDACTED] εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι, σύμφωνα με το Υπηρεσιακό Σημείωμα το οποίο τέθηκε ενώπιον τους, έχουν προκύψει ανάγκες προμήθειας εξαρτημάτων, για την ετήσια συντήρηση φυσητήρων αερισμού, μονάδων προεπεξεργασίας και μονάδων αποξήρανσης λάσπης.

Συγκεκριμένα, υποβάλλεται εισήγηση για προμήθεια των ακόλουθων εξαρτημάτων:

- 1) Φίλτρα για φυσητήρες Aeration απευθείας από τον αντιπρόσωπο, ήτοι την εταιρεία SHIPSHORE LTD, για το ποσό των €2.542,59
- 2) Φίλτρα για φυσητήρες Screens, ροδέλλες για τροχούς Screens και θερμοκηπίων, κατόπιν εξασφάλισης δύο γραπτών προσφορών, από την εταιρεία SWEDISH LEVANT TRADING (CYPRUS) LTD, για το ποσό των €819,04
- 3) Λάδι για συντήρηση φυσητήρων αερισμού, κατόπιν εξασφάλισης δύο γραπτών προσφορών και βάσει διαθεσιμότητας, από την εταιρεία PETROLINA PUBLIC LTD, για το ποσό των €942,35

- 4) Γράσο για συντήρηση φυσητήρων αερισμού, κατόπιν εξασφάλισης δύο γραπτών προσφορών και βάσει διαθεσιμότητας, από την εταιρεία PSALTIS AUTO PARTS, για το ποσό των €170,00
- 5) Φίπρες (lamelles) για φυσητήρες Screens, κατόπιν εξασφάλισης δύο γραπτών προσφορών και βάσει διαθεσιμότητας, από την εταιρεία CROMEMCO HELLAS, για το ποσό των €2.384,00
- 6) Βούρτσες, πέκκα, chain wheels, blech (plate) απευθείας από τον αντιπρόσωπο, ήτοι την εταιρεία C.P. ENVIROSYSTEMS, για το ποσό των €16.644,68
- 7) Τροχοί Screens και τροχοί θερμοκηπίων, κατόπιν εξασφάλισης δύο γραπτών προσφορών και βάσει διαθεσιμότητας, από την εταιρεία S.M.D METALLIKES KATASKEVES LTD, για το ποσό των €4.400,00

Οι ληφθείσες προσφορές για κάθε εξάρτημα περιλαμβάνονται στο Υπηρεσιακό Σημείωμα.

αναφέρει ότι στις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης της Σύμβασης σε συγκεκριμένο Οικονομικό Φορέα, η ανάθεση γίνεται στον αντιπρόσωπο της κατασκευάστριας εταιρείας, ενώ στις περιπτώσεις όπου λήφθηκαν δύο προσφορές από Οικονομικούς Φορείς, κριτήριο επιλογής πέραν της χαμηλότερης τιμής αποτέλεσε και η άμεση διαθεσιμότητα των εξαρτημάτων.

Ο Πρόεδρος θέτει το ερώτημα ποιο ήταν το αντίστοιχο κόστος προμήθειας από την εταιρεία C.P. Envirosystems κατά το προηγούμενο έτος, ώστε να διαφανεί αν υπάρχει αύξηση στις τιμές και προκειμένου να παραγγελθούν πρόσθετες ποσότητες για φύλαξη τους ως απόθεμα για δύο χρόνια, και αναφέρει ότι θα ελεγχθεί από την Υπηρεσία και εάν χρειαστεί, θα επανέλθει για ενημέρωση της Επιτροπής Προσφορών.

αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία που έχουν ενώπιον τους και μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την υιοθέτηση των εισηγήσεων της Υπηρεσίας και την ανάθεση της προμήθειας των πιο κάτω εξαρτημάτων, ως ακολούθως:

- 1) Φίλτρα για φυσητήρες Aeration απευθείας από τον αντιπρόσωπο, ήτοι την εταιρεία SHIPSHORE LTD, για το ποσό των €2.542,59
- 2) Φίλτρα για φυσητήρες Screens, ροδέλλες για τροχούς Screens και θερμοκηπίων, κατόπιν εξασφάλισης δύο γραπτών προσφορών,

από την εταιρεία SWEDISH LEVANT TRADING (CYPRUS) LTD,
για το ποσό των €819,04

- 3) Λάδι για συντήρηση φυσητήρων αερισμού, κατόπιν εξασφάλισης δύο γραπτών προσφορών και βάσει διαθεσιμότητας, από την εταιρεία PETROLINA PUBLIC LTD, για το ποσό των €942,35
- 4) Γράσο για συντήρηση φυσητήρων αερισμού, κατόπιν εξασφάλισης δύο γραπτών προσφορών και βάσει διαθεσιμότητας, από την εταιρεία PSALTIS AUTO PARTS, για το ποσό των €170,00
- 5) Φίπρες (lamelles) για φυσητήρες Screens, κατόπιν εξασφάλισης δύο γραπτών προσφορών και βάσει διαθεσιμότητας, από την εταιρεία CROMEMCO HELLAS, για το ποσό των €2.384,00
- 6) Βούρτσες, πέκκα, chain wheels, blech (plate) απευθείας από τον αντιπρόσωπο, ήτοι την εταιρεία C.P. ENVIROSYSTEMS, για το ποσό των €16.644,68
- 7) Τροχοί Screens και τροχοί θερμοκηπίων, κατόπιν εξασφάλισης δύο γραπτών προσφορών και βάσει διαθεσιμότητας, από την εταιρεία S.M.D METALLIKES KATASKEVES LTD, για το ποσό των €4.400,00

Επικυρώθηκαν από την Επιτροπή Προσφορών στη Συνεδρία Αρ. 10/2025 ημερ.
28/08/2025.

Άγγελος Χατζηχαράλμπος
Πρόεδρος Επιτροπής Προσφορών

